
保護者様各位       　                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020 年 9 月

【西川口教室】９月玉井式『図形の極』無料体験会のご案内

スクール２１西川口教室

教室長　丹羽　綱紀

TEL　０４８-２８７-３８１０

拝啓　秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、スクール２１西川口教室では、全国的に高い評価を得ている玉井式学習コースを開講しております。この度、対象学

年であればご参加いただける無料体験会を、以下のとおり開催いたします。体験いただく玉井式学習プログラムは、 ICT を

生かし、主体的な学習に臨める工夫を凝らした教材でございます。お知り合いの方のご参加も可能ですので、この機会に

玉井式の学習プログラムを体感いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　    　 　　　        　敬具

★小学１年生～小学６年生対象　「図形の極」

■玉井式「図形の極」で図形がわかる！

図形を極める７つの分野を学習します。タブレットを使った直感的な学習が可能で、子どもたちから「わかった！」と

続々声が上がる教材です。進級式のテキストを使用するので、学年を問わずお子様に合ったペースで勉強できます。

第１回 　９月１７日（木）　１７：５０～１８：５０

第２回 　９月２４日（木）　１７：５０～１８：５０

※当日は親御様にレッスン見学や説明会などを予定しております。できる限り保護者様とご一緒にご参加ください。

■参加特典

　玉井式オリジナル消しゴム・オリジナル缶バッジ（複数デザインから１つ）をプレゼント

■お持ち物
　筆記用具のみ　※教材をお持ち帰りいただくためのカバンもご用意ください。

■お申込み方法

　※以下、いずれかの方法でお申込みください。

　①教室へお電話（番号：０４８-２８７-３８１０）にてご希望の日程をお申込みください。

　②以下のお申込書に必要事項をご記入の上、教室受付までご提出ください。

■お申込み期限
　各体験会の前日までにお申込みください。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   キ   リ   ト   リ   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

玉井式学習プログラム『図形の極』無料体験会　申込書

　※ご参加希望の日程の（　）内にチェックしてください。

図形の極
（   ） 　９月１７日（木）　１７：５０～１８：５０

（   ） 　９月２４日（木）　１７：５０～１８：５０

学年　小学（　　　）年　　お子様の氏名 （                                    ）　保護者様氏名 （                                      ）

電話番号　　　　　　　　  (  　　　　　　  )  　　　　　　　　　　　　　　　　　  お通いの小学校　（　　　　　　　   　　　　　）小学校

玉井式の体験会を開くよ！

みんなゼッタイ来てね！


